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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 1

Razdoblje Od: 1.10.2024.

I Do: 31.10.2024.

PRIMATELJ KONTO

_ Dat. Dok. _Oumw Naziv _ OIB __smmmﬁo ID _z»NE Iznos _
[ 9.10.2024. [Obraun i isplata place za 9/2024 | | 7 | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD I 82.905,36
[ 9.10.2024. [Plata za pos.uvjete rada 9/2024 | [ | | 3114  [PLACE ZA POSEBNE UVJETE RADA [ 1.150,10 |
[ 9.10.2024. [Plaéa za prekovremenirad za 9/2024 | _ [ | 3113 [PLACE ZA PREKOVREMENI RAD [ 1.083,86 |
[ 9.10.2024. [Plaéa za smienskii rad za 9/2024 | [ ¥ | 3114 [PLACE ZA POSEBNE UVJETE RADA | 498,32
[ 9.10.2024. [Plaéa za smienskii rad za 9/2024 [ f 4 | 3114 [PLACE ZA POSEBNE UVJETE RADA | 161,64
[ 9.10.2024. |Plata za rad u komb.odjelima za 9/2024 _ ] | | 3114 [PLACE ZA POSEBNE UVJETE RADA T 702,86
| 9.10.2024. [Dop za osn.zdr.osig. [ ] [ | 3132 [DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 13.990,13 |
[ 9.10.2024. [Prijevoz na posao i sa posla za 9/2024 _ ] [ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIY] 4.703,37 |
[ 29.10.2024. [Jubilame nagrade 2a 9/2024 | | | | 3121 [OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE ] 1.817,82

[ Ukupno: | 107.013,46]
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Dokument: 4
Razdoblje Od: 1.10.2024. / Do: 31.10.2024.

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

PRIMATELJ KONTO

_ Dat. Dok. _Oumw Naziv _ OIB _z:mm_._o ID _z»NE Iznos _
[ 8.10.2024. [Elenergija |HEP-OPSKRBA D.0.0. | 63073332379 [10000 ZAGREB, | 3223 [ENERGLA | 101,63 ]
[ 8.10.2024. [Prijevoz po sl. putu | | | | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA I 360,00
[ 8.10.2024. |Dnevnice po sl. putu | _ | | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 212,60]
[ 14.10.2024. [Pla¢a za PUN za 9/2024 | | [ | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD | 2.040,00
[ 14.10.2024. [Placa za PUN za 9/2024 [ | _ | 3162 |Nema Konta Na Odabrancj Razini [ 237,60

14.10.2024. |Placa za PUN za 9/2024 | 7 _ | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI 21| 52,32]

14.10.2024. |E-tehniZar za 9/2024 | 7 [ | 3129 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 53,09

17.10.2024. |Hladnjak |[EPLUS d.oo. | 93923226222 [10255 Gomnji Stupnik__ | 4221 | UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 298,00 |
[[17.10.2024. [Puhat liséa [EPLUS d.o0. | 93923226222 | 10255 Gomiji Stupnik | 4221 | UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 247,00]
[ 17.10.2024. |Sivaca masina-ué.zadruga JEPLUS d.o.o. | 93923226222 [10255 Gomniji Stupnik | 4221 | UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 189,90
[ 17.10.2024. [Koristenje servisa-e-racun |Financijska agencija | 85821130368 [ 10000 Zagreb | 3238 [RACUNALNE USLUGE | 1,66]
[ 17.10.2024. [Telefon za 9/2024 [Hrvatski Telekom d.d. | 81793146560 [ 10135 Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 113,34
| 17.10.2024. [Odvoz kom.otpada |EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 [49243 OROSLAYJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 13,62]
[ 17.10.2024. [Odvoz kom.otpada |EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge i| 50730247993 49243 OROSLAVJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 10,83
[ 17.10.2024. [Odvoz kom.otpada |EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge i| 50730247993 [49243 OROSLAYJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 76,47 |
[ 17.10.2024. Materijal za odrzavanje [METALKA CENTAR D.0.0. | 11383091936 [35000 SLAVBROD | 3221 |UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 65,45 |
[[17.10.2024. [Voda u P$ [Vodovod d.o.o. | 80535169523 |35000 SlavonskiBrod | 3234 |KOMUNALNE USLUGE _ 8,70 |
[ 17.10.2024. [Voda u M$ ]Vodoved d.o.o. | 80535169523 |35000 SlavonskiBrod | 3234 | KOMUNALNE USLUGE [ 91,75]
| 17.10.2024. [Voda u M5-pausal |Vodovod d.o.o. | 80535169523 [35000 SlavonskiBrod | 3234 | KOMUNALNE USLUGE [ 2,67
[ 17.10.2024. [Materijal za odrzavanje [KoZuL d.o.0. | 99080771351 |35000 SlavonskiBrod | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 48,83 ]
[ 17.10.2024. [Odvoz kom.otpada |[EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 [49243 OROSLAVJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 10,84
[ 17.10.2024. [Odvoz kom.otpada |EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 [49243 OROSLAYJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 13,63
| 17.10.2024. [Odvoz kom.otpada [EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 [49243 OROSLAVJE | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 13,63 ]
[ 17.10.2024. [Odvoz kom.otpada [EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 [49243 OROSLAVJE | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 70,93 ]
[ 17.10.2024. [Odvoz kom.otpada |EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 [49243 OROSLAYJE | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 8,05 |
[ 17.10.2024. [Odvoz kom.otpada |EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunaine usluge i| 50730247993 [49243 OROSLAYJE | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 68,14 |
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[ 17.10.2024. [Odvoz kom.otpada [EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge i| 50730247993 [49243 OROSLAVJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE ]| 5,25 ]
[ 17.10.2024. [Odvoz kom.otpada [EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge i 50730247993 [49243 OROSLAYJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE [ 16,42
[ 17.10.2024. [Odvoz kom.otpada |EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 [49243 OROSLAVJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE [ 16,42
[ 17.10.2024. [Odvoz kom.otpada [EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunaine usluge | 50730247993 [49243 OROSLAVJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE [ 96,05
[ 17.10.2024. |Odvoz kom.otpada |EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 [49243 OROSLAVJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE [ 5,25]
[ 17.10.2024. [Odvoz kom.otpada |EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 [49243 OROSLAVJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE ] 5,25
[ 17.10.2024. [Materijal za &idcenje [TRGOPROMET d.o.0. | 07402358682 [35000 SlavonskiBrod | 3221 | UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 174,71
[ 17.10.2024. [Uredski materijal [TRGOPROMET d.o.0. | 07402358682 [35000 SlavonskiBrod | 3221 | UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNIRASHODI | 193,49 |
[ 17.10.2024. [Uredski materijal |KOPIREX VL. JOSIP GELEMANOVIC | 27043252729 [35000 SLAVONSKI BRC 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHOD! [ 75,68
[ 17.10.2024. [Uredski materijal [MARBET d.o.0. | 26099070537 10000 Zagreb . | 3221 |UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 35.26]
[ 17.10.2024. [Usluge strugnjaka ZNR |Brod inspekt d.o.o. | 82708765782 [35105 SlavonskiBrod | 3239 | OSTALE USLUGE | 187,50
[ 17.10.2024. [Materijal za odrzavanje _|MINJACOMMERC D.0.0. | 39197756217 [35000 SLAVONSKIBRQ 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 100,55
[ 17.10.2024. [Uredski materijal |[KOPIREX VL. JOSIP GELEMANOVIC | 27043252729 [35000 SLAVONSKI BRQ 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI I 192,73]
[ 17.10.2024. [Usluge servisa |KOPIREX VL. JOSIP GELEMANOVIC | 27043252729 35000 SLAVONSKI BRQ 3239 | OSTALE USLUGE | 40,00]
[ 17.10.2024. [Materijal za &&cenje [AGS GASTRO SISTEMI d.o.0. | 23864762694 [31000 Osijek | 3221 |UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 166,29
[ 17.10.2024. [Popravak Stednjaka |SERVIS JOZINOVICE, obrt za usluge i trgovinu | 27462850642 | 32281 Ivankovo. _ 3239 | OSTALE USLUGE [ 164,78 |
[ 17.10.2024. [Informatieke usluge [JANC&MAGAS D.0.0. | 33217014433 [SLAVONSKIBROD | 3238 | RACUNALNE USLUGE ] 99,54
[[17.10.2024. [Usluge servisa kop.stroja [KOPIREX VL. JOSIP GELEMANOVIC | 27043252729 [35000 SLAVONSKI BRQ 3239 | OSTALE USLUGE [ 37,50]
[[17.10.2024. [Pedagogka dokumentacija [NARODNE NOVINE d.d. | 64546086176 [ 10020 ZAGREB, | 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 13,94]
| 17.10.2024. |Voda za pice [Vodoved d.o.o. | 80535169523 [35000 SlavonskiBrod | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 45,00]
| 17.10.2024. |Prilagodeni prijevoz [KiM,obrt za prijevoz putnika,viasnica Josipa Vin| 48301985939 |Bicko Selo | 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIY | 557,40
| 17.10.2024. |Odvoz kom.otpada [EKO-FLOR PLUS d.o.0. za komunalne usluge | 50730247993 [49243 OROSLAVJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE T 10,83 ]
| 17.10.2024. |Casopisi |SKOLSKA KNJIGA d.d. | 38967655335 | 10000 Zagreb | 3221 [UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 52,00]
| 17.10.2024. [Naknada za uredenje voda u P$ |Op¢ina Velika Kopanica | 75466648116 |Velika Kopanica, | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 4.25]
| 17.10.2024. |El.energija |HEP-OPSKRBA D.O.0. | 63073332379 [10000 ZAGREB. | 3223 |ENERGIJA [ 347,66 |
[ 17.10.2024. [Piin |HEP-PLIN D.0.O. | 41317489366 [31000 OSIJEK . | 3223 |ENERGIA B 21,37
[ 17.10.2024. [Piin |HEP-PLIN D.0.O. | 41317489366 [31000 OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 27,94]
[ 17.10.2024. [Plin [HEP-PLIN D.0.O. | 41317489366 |31000 OSIJEK . | 3223 |ENERGIJA | 264,64
[ 17.10.2024. [Piin |HEP-PLIN D.O.0. | 41317489366 [31000 OSIJEK | | 3223 [ENERGIA [ 15,41]
[ 18.10.2024. [naknada za mentorstvo | _ [ . | 32909 [OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA fil 260,00
[ 22.10.2024. [Osiguranje ugenika | | [ ; | 3299 |OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA T 1.235,00 |
| 22.10.2024. [Besplatni udzbenici JALFA d.d. | 07189160632 [10000 ZAGREB. [ 4241 [VISEGODISNJI NASADI | 8.080,27 |
[ 22.10.2024. [Besplatni udzbenici JALFA d.d. | 07189160632 10000 ZAGREB, | 4241 [VISEGODISNJI NASADI | 248,92
[ 22.10.2024. [Besplatni udzbenici [ALFA d.d. | 07189160632 10000 ZAGREB, | 4241 [VISEGODISNJI NASADI | 230,69
[ 22.10.2024. [Besplatni udzbenici [ALFA d.d. | 07189160632 [ 10000 ZAGREB, | 4241 |[VISEGODISNJI NASADI [ 10,80
[ 22.10.2024. [Besplatni udzbenici [PROFILKLETT d.0.0. * | 95803232921 [ 10000 ZAGREB, | 4241 [VISEGODISNJI NASADI [ 2.501,59 |
[ 22.10.2024. |Besplatni udzbenici [5KOLSKA KNJIGA d.d. | 38967655335 [10000 Zagreb | 4241 |VISEGODISNJI NASADI | 3.502,07]
[ 22.10.2024. [Besplatni udzbenici [SKOLSKA KNJIGA d.d. | 38967655335 [ 10000 Zagreb | | 4241 |VISEGODISNJI NASADI | 961,03 ]
[ 22.10.2024. [Besplatni udzbenici |SKOLSKA KNJIGA d.d. | 38967655335 | 10000 Zagreb | 4241 |VISEGODISNJI NASADI | 10,80
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[ 22.10.2024. [Besplatni udzbenici [SKOLSKA KNJIGA d.d. | 38967655335 | 10000 Zagreb [ 4241 |VISEGODISNJI NASADI [ 487,34
22.10.2024. |Besplatni udzbenici [Krstanska sadasnjost d.o.0. | 79817762581 [ 10000 Zagreb | 4241 [VISEGODISNJI NASADI | 59,27 |

[ 22.10.2024. [Besplatni udzbenici [Krséanska sadasnjost d.o.o. | 79817762581 [10000 Zagreb | 4241 [VISEGODISNJI NASADI [ 55,39 |
[ 22.10.2024. [Besplatni udzbenici |GLAS KONCILA | 42821159693 10001 Zagreb | 4241 |VISEGODISNJI NASADI [ 92,48]
[ 29.10.2024. [Namimnice za 3kolsku kuhinju [Podravka d.d. | 18928523252 [48000 Koprivnica | 3222 |MATERIJALISIROVINE _ 50,29
[ 29.10.2024. [Namimnice za Skolsku kuhinju |Podravka d.d. | 18928523252 [48000 Koprivnica | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 27,74]
[ 29.10.2024. [Namimnice za Skolsku kuhinju JLedo plus d.o.0. " 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 520,24
[ 29.10.2024. [Namirnice za $kolsku kuhinju |Ledo plus d.o.0. | 07179054100 [ 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE _ 212,13
[ 29.10.2024. [Namimnice za 3kolsku kuhinju |Podravka d.d. | 18928523252 [48000 Koprivnica | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 73,31
[ 29.10.2024. [Namimice za $kolsku kuhinju |Podravka d.d. | 18928523252 [48000 Koprivnica | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 10,35)
[ 29.10.2024. [Namimice za $kolsku kuhinju [Ledo plus d.o.c. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 1.115,99]
[ 29.10.2024. [Namimice za Skolsku kuhinju [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA] 44138062462 [42000 VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 29,02]
[ 29.10.2024. |Namimice za $kolsku kuhinju [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA| 44138062462 | 42000 VARAZDIN | 3222 [MATERIJALI SIROVINE | 37,25]
[ 29.10.2024. |Namirnice za $kolsku kuhinju [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA| 44138062462 | 42000 VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 142,75
29.10.2024. |Namirnice za Skolsku kuhinju [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA] 44138062462 |42000 VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 125,85
[ 29.10.2024. [Namirnice za $kolsku kuhinju [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA| 44138062462 | 42000 VARAZDIN | 3222 |MATERIJALISIROVINE | 197,14 ]
[ 29.10.2024. [Namirnice za $kolsku kuhinju [Boso d.o.0. | 91958721295 | 32100 Vinkovei . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 43,57 ]
29.10.2024. |Namirnice za $kolsku kuhinju [Boso d.o.o. | 91958721295 32100 Vinkovci . | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 98,38 |
29.10.2024. |Namirnice za $kolsku kuhinju [Boso d.o.o. | 91958721295 32100 Vinkovei . | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 33.11]

[ 29.10.2024. [Namimice za &kolsku kuhinju |Ledo plus d.o.0. [ 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 535,40
[ 29.10.2024. [Namimice za kolsku kuhinju |Boso d.o.0. [ 91958721295 32100 Vinkovei . | 3222 [MATERWAL I SIROVINE [ 436,13]
[ 29.10.2024. [Namimice za &kolsku kuhinju [PEKARA BOSNJAK VL BORISLAV BOSNJAK | 40888676229 [DONJIANDRIJEVCI | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 1.068,18 |
[ 29.10.2024. [Namimice za Skolsku kuhinju [Boso d.o.0. | 91958721295 32100 Vinkovdi |, | 3222 [MATERLJAL | SIROVINE | 364,14]
[ 29.10.2024. [Namimice za &kolsku kuhinju [Boso d.o.0. | 91958721295 32100 Vinkovci . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 26,91
[ 31.10.2024. [Namimice za &kolsku kuhinju [Podravka d.d. | 18928523252 48000 Koprivnica | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 30,83]
[ Ukupno: | 30.298,15|
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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA
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[ Dat. Dok. [Opis [Naziv | oB |miesto ID__ [Naziv Iznos |
[ 31.10.2024. [Postarina za 10/2024 [ ﬁ _ | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA _ 14,68]
[ 31.10.2024. [Izrada kljugeva | | | | 3239 [OSTALE USLUGE | 18,70]
[ 31.10.2024. [Zvugnik | ﬁ _ | 3239 |OSTALE USLUGE _ 39,00]
[ 31.10.2024. [Flasteri Jjepiloidr. [ | _ | 3239 [OSTALE USLUGE | 13,49 ]
[ 31.10.2024. [ Turpije,color emaijl | [ [ | 3239 [OSTALE USLUGE ] 13,75 ]
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